令和元年６月１９日

 会 員 各 位

一般社団法人兵庫県電業協会 事務局

電話 078－222－0365

１級（実地）、２級（学科・実地）電気工事施工管理技術検定試験

受験準備講習会関連テキストの販売について

みだしのことにつきまして、下記のとおり販売いたします。

協会事務局で販売しますがご希望であれば発送いたします。（発送の場合、請求書を同

封してお送りします。）

記

（一財）地域開発研究所発行

① 電気工事施工管理技術テキスト【改訂第３版】（１級・２級共通） ４，７５２円

② １級電気工事 実地試験問題解説集【２０１９年版】 ３，２４０円

③ ２級電気工事 問題解説集録版【２０１９年版】 ３，４５６円

④ ２級電気工事 分野別セレクト問題 １，９４４円

                          （税 8％込み価格）

                切り取らずに送信ください

注 文 書

  令和元年   月   日

(一社)兵庫県電業協会 行

FAX ０７８－２２２－０３８９

・会社名

・連絡責任者

             （ ℡     －     －      ）

【送付ご希望の場合】

・送り先  〒

                 （ ℡     －     －      ）

教材の種類    （税 8％込み価格） 冊 合計（円）

① 電気工事施工管理技術テキスト

【改訂第３版】（１級・２級共通）     （４，７５２円）

      円

② １級電気工事 実地試験問題解説集【２０１９年版】

    （３，２４０円）

      円

③ ２級電気工事 問題解説集録版【２０１９年版】

                   （３，４５６円）

      円

④ ２級電気工事 分野別セレクト問題 （１，９４４円）

円

合  計

     円

・代金の納付郵送料とともに協会の指定により納入します。